ロゴを中心としたVI（ビジュアルアイデンティティ）

リニューアルのお知らせ

公益財団法人吉田記念テニス研修センター（TTC）は、ブランドイメージの向上を目指し、

VI（ビジュアルアイデンティティ）をリニューアルいたしました。主な変更点は以下の2つです。

①新しいブランドロゴ

視認性と可読性を高めるため、ブランドロゴを変更しました。新しいブランドロゴは、創業以来

使い続けてきたシンボルマークと新しいアルファベットのロゴを組み合わせたものです。これに

より、これまでの伝統を尊重しながらも、新たなステージに向けた進化の決意を表現しました。

②新しい英語表記

「Tennis Training Center」から「YOSHIDA TENNIS TRAINING CENTER」へと英語

表記を変更しました。新しい英語表記は、TTCの創設者である吉田氏の名前を冠しています。

より個性的なブランドを構築することで、国際的な認知向上を目指します。

なお、旧ロゴを使用している各種資材につきましては、ロゴの切り替えを順次進めて参ります。

新旧ロゴが混在する期間がございますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

引き続きご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

各位

公益財団法人 吉田記念テニス研修センター

2023年7月4日

YOSHIDA TENNIS TRAINING CENTERTennis Training Center